Общество с Ограниченной Ответственностью

<<Жилкомсервис NЬ 2 Калининского района)>

прикАз

Xn,#nД_l, 20|4r.

о внесенuu uзлwененuй в План
заkупок mоваров (рабоm, услуz)

В связи с изменением потребности в товарах фаботах, услугах) ООО кЖКС J\Ъ2

Калининского района>, в том числе сроков их приобретения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <План закупки товаров (работ, услуг) на 2014 год>

для Еужд Общества с ограниченной ответственностью <Жилкомсервис J\Ъ2

Калининского района>>:

,Щополнить:
п. 1 кПриобретение песчано-соляной смеси);
п. 2 кПоставка канцелярских товаров).

2. Утвердить <<План закупки товаров (работ, услуг) на 20Т4 год)) для нужд

Общества с ограниченной ответственностью <<Жилкомсервис JS2 Ка,rининского

района> с изменениями и дополнениями на 2014 год согласно Приложению к

настоящему приказу.

З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собоЙ.

Приложение: План закупки товаров (работ, услуг) на20114 год в l экз. на 4-х л.

Генера_ltьный директор
ООО кЖилкомсервис J\b2

Калининского района> С.П. Куралов